



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ -39/ 415 /2018

Wrocław, dnia 30.05.2018r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa odzieży ochronnej i roboczej jednorazowego użytku i artykułów higienicznych” - Znak sprawy: Szp/FZ-39/2018

Pytanie nr 1 Pakiet nr 2, poz. 1,2

Czy zamawiający dopuści maskę trójwarstwową, wysokobarierową?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.*

Pytanie nr 2 Pakiet nr 2, poz. 1,2

Czy zamawiający dopuści maskę która spełnia wymogi w odniesieniu do dyrektywy 93/42/EWG?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.*

Pytanie nr 3 Pakiet nr 2, poz. 1

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowane 50 szt. z przeliczeniem ilości, pakowaną w kartoniku w formie podajnika?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowane 50 szt. z przeliczeniem ilości – pozostałe parametry zgodnie z zapisami SIWZ.*

Pytanie nr 4 Pakiet nr 2, poz. 1

Czy zamawiający dopuści maskę trójwarstwową, wysokobarierową, z trokami, posiada sztywnik na nos pomiędzy warstwami włókniny polipropylenowej, w kolorze zielonym, o gramaturze min.25 g/m²?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.*

Pytanie nr 5 Pakiet nr 2, poz. 2

Czy zamawiający dopuści maskę trójwarstwową, wysokobarierową, z osłoną na oczy, posiada sztywnik na nos pomiędzy warstwami włókniny polipropylenowej, w kolorze zielonym, o gramaturze min.25 g/m²?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.*

Pytanie nr 6 Pakiet nr 2, poz. 2

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowane 25 szt. z przeliczeniem ilości, pakowaną w kartoniku w formie podajnika?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowane 25 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości – pozostałe parametry zgodnie z zapisami SIWZ.*

Pytanie nr 7

Pakiet 2, poz. 3

Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny o gramaturze 16 g/m², w kolorze zielony, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm, średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm ?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.*

Pytanie nr 8 Pakiet 2, poz. 3,4,5

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opak. 100 szt. z przeliczeniem ilości do dwóch miejsc po przecinku bez zaokrążeń do pełnych opakowań. Pozostałe parametry zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 9 Pakiet 2, poz. 6

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 10 Pakiet 2, poz. 6

Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym o wymiarach 112 cm x 140 cm??

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 11 Pakiet 2, poz. 6

Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, z rozcięciem w tylnej części, poły do zakładania z tyłu na plecach, wiązany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m², długi rękaw, zakończony mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany z tyłu w talii, niesterylny?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 12 Pakiet 2, poz. 6

Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z bawełnianym ściągaczem?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 13 Pakiet 4, poz. 2

Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 72 cm x 120 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuch foliowy o wymiarach 72 cm x 120 cm – pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 14 Pakiet 4, poz. 2

Czy zamawiający dopuści fartuchy pakowane po 100 szt., w opakowaniu foliowym o wymiarze około 44 cm x 44 cm, z perforowanym otwarciem w formie dyspensera?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Zamawiający w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących spełnienia minimalnych parametrów określonych w formularzu asortymentowo - cenowym może żądać dostarczenia próbek oferowanych produktów.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk